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ALZV Sprintcup

Meise, 15/9/2024

1 - zondag 15 september 2024 15/09/2024 - 14:00

Programmanr. 1 50m vlinderslag 9 - 10 jaar

15/09/2024 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Delcoigne Ella DDAT/21161/14 45.35 41.25 206

Programmanr. 2 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder

15/09/2024 - 14:02 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Van Roy Onah ALZV/21139/13 33.96 33.63 380

2. Aelbrecht Juliette ZCK/22117/13 39.87 37.12 283

Nuytkens Marie ZCK/22113/13 39.41 37.12 283

4. Wyffels Louise Marie DDAT/21150/13 39.62 38.36 256

5. Verspecht Kaat ZCK/22119/13 42.84 40.59 216

12 jaar

1. Buggenhoudt Lena DDAT/21125/12 32.39 30.44 513

2. Van Hoomissen Chelsea ZCK/22112/12 36.83 36.37 301

3. De Sitter Kira ZCK/22115/12 47.34 43.89 171

4. Van Rossen Axelle ALZV/21148/12 48.75 45.28 156

5. Vermoesen Estée DDAT/21169/12 NT 46.95 140

6. Tajeddine Ines ZCK/22128/12 51.66 53.41 95

13 jaar

1. Franckx Margaux DDAT/21132/11 36.83 35.65 319

2. Nsubuga Sofia ALZV/21133/11 34.66 38.40 255

3. Vande Ghinste Amber DDAT/21146/11 40.53 41.09 208

4. Brams Ann-Sophie ALZV/21149/11 52.52 45.52 153

dis Muyldermans Sam disALZV/21166/11 NT

SW 8.3.c - beenbeweging schoolslag

14 jaar

1. Van Camberg Elena DDAT/21119/10 36.37 34.48 353

2. Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 35.00 34.76 345

15 jaar

1. Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 29.41 29.08 589

2. Van Roy Yana ALZV/21085/09 32.90 33.06 401

3. Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 33.80 33.64 380

4. Kint Ruhne ALZV/21119/09 34.82 33.95 370

16 jaar

1. Verspecht Lien ZCK/22092/08 34.25 33.86 373

2. Pillet Annelies DDAT/21097/08 33.69 34.49 353

3. Jacobs Laurien ZCK/22082/08 37.29 36.91 288
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ALZV Sprintcup

Meise, 15/9/2024

Programmanr. 2, Dames, 50m vlinderslag

17 jaar en ouder

1. Paredis Jill ALZV/21124/07 34.76 34.76 345

2. Vanmol Phoebe DDAT/21087/06 34.48 36.59 295

Programmanr. 3 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder

15/09/2024 - 14:11 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Jacquemyns Kobe DDAT/11137/13 38.18 35.42 231

2. De Mesmaeker Loann DDAT/11149/13 51.08 46.23 104

3. Vandepitte Kyan DDAT/11158/13 52.54 47.18 97

4. Claes Tiebe DDAT/11139/13 47.50 49.02 87

dis Herman Wout disALZV/11172/13 NT

SW 4.4 - valse start

dis Mathelot Amaury disALZV/11168/13 NT

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

12 jaar

1. Vanthuyne Wout ALZV/11159/12 42.50 40.47 155

2. Van Den Berghe Vince ALZV/11147/12 41.77 41.00 149

3. Hermans Viktor ALZV/11156/12 NT 51.41 75

4. Maclot Loïc ALZV/11154/12 NT 58.38 51

13 jaar

1. Vanstechelman Lucas DDAT/11136/11 34.05 31.09 342

2. Tronckoe Kobe DDAT/11131/11 34.94 34.71 246

3. Delcoigne Nathan DDAT/11138/11 36.31 36.35 214

4. Verhasselt Lars DDAT/11151/11 44.33 39.84 162

dis Van den Brande Lucas disZCK/12108/11 42.87

SW 4.4 - valse start

14 jaar

1. Puttaert Arthur DDAT/11111/10 36.00 34.01 261

2. Verspecht Kobe ZCK/12109/10 42.12 37.35 197

3. Vandenbranden Indi ALZV/11140/10 45.33 37.56 194

4. Claes Elian DDAT/11105/10 43.88 45.21 111

15 jaar

1. Janssens Jaron DDAT/11113/09 36.25 36.10 218

16 jaar

1. De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08 28.10 28.41 448

2. De Wilde Daan DDAT/11054/08 29.79 29.60 396

3. Mikolajuk Adrian ALZV/11123/08 29.65 29.69 393

4. Cornelissen Lars ALZV/11116/08 30.06 29.88 385

5. Baghdasaryan Gevorg ALZV/11120/08 29.90 30.00 381
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ALZV Sprintcup

Meise, 15/9/2024

Programmanr. 3, Heren, 50m vlinderslag

17 jaar en ouder

1. Seghers Michiel DDAT/11098/07 27.00 27.05 519

2. Robberechts Robbe ALZV/11062/07 29.19 28.29 454

3. Van De Veire Wannes DDAT/11152/07 28.04 28.30 453

4. Peersman Niel ALZV/11078/07 58.44 34.13 258

Programmanr. 4 50m rugslag 9 - 10 jaar

15/09/2024 - 14:21 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Seghers Milla ZCK/22131/15 48.73 45.59 169

2. Van Hoeymissen Janne ALZV/21180/14 NT 46.66 158

3. Lauwens Finn ZCK/12138/14 46.38 47.25 102

Programmanr. 5 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder

15/09/2024 - 14:23 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Van Roy Onah ALZV/21139/13 38.05 37.26 311

2. Nuytkens Marie ZCK/22113/13 41.39 38.43 283

3. Wyffels Louise Marie DDAT/21150/13 43.14 38.57 280

4. Aelbrecht Juliette ZCK/22117/13 43.42 40.21 247

5. Verspecht Kaat ZCK/22119/13 43.43 40.96 234

12 jaar

1. Buggenhoudt Lena DDAT/21125/12 35.96 33.71 420

2. Van Hoomissen Chelsea ZCK/22112/12 43.08 39.82 254

3. De Sitter Kira ZCK/22115/12 44.22 42.00 217

4. Van Rossen Axelle ALZV/21148/12 48.76 45.36 172

5. Vermoesen Estée DDAT/21169/12 NT 50.52 124

6. Tajeddine Ines ZCK/22128/12 50.30 50.55 124

13 jaar

1. Nsubuga Sofia ALZV/21133/11 37.30 37.71 300

2. Brams Ann-Sophie ALZV/21149/11 41.61 39.60 259

3. Vande Ghinste Amber DDAT/21146/11 40.56 40.77 237

4. Muyldermans Sam ALZV/21166/11 43.99 42.00 217

dis Franckx Margaux disDDAT/21132/11 37.65

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

14 jaar

1. Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 34.93 35.78 351

2. Van Camberg Elena DDAT/21119/10 38.41 37.53 304

15 jaar

1. Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 32.36 31.68 506

2. Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 34.72 34.57 389

3. Kint Ruhne ALZV/21119/09 35.61 35.28 366
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ALZV Sprintcup

Meise, 15/9/2024

Programmanr. 5, Meisjes, 50m rugslag, 15 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Van Roy Yana ALZV/21085/09 36.15 36.41 333

16 jaar

1. Verspecht Lien ZCK/22092/08 34.38 35.08 372

2. Pillet Annelies DDAT/21097/08 35.85 35.44 361

3. Jacobs Laurien ZCK/22082/08 37.07 36.88 320

17 jaar en ouder

1. Paredis Jill ALZV/21124/07 36.27 35.65 355

2. Vanmol Phoebe DDAT/21087/06 36.84 38.14 290

Programmanr. 6 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder

15/09/2024 - 14:34 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Jacquemyns Kobe DDAT/11137/13 39.63 38.42 190

2. Claes Tiebe DDAT/11139/13 43.87 42.71 138

3. De Mesmaeker Loann DDAT/11149/13 45.23 43.03 135

4. Herman Wout ALZV/11172/13 46.77 44.19 125

5. Vandepitte Kyan DDAT/11158/13 50.92 45.09 117

6. Mathelot Amaury ALZV/11168/13 NT 46.98 104

12 jaar

1. Vanthuyne Wout ALZV/11159/12 41.16 39.33 177

2. Van Den Berghe Vince ALZV/11147/12 40.58 41.71 148

3. Hermans Viktor ALZV/11156/12 44.84 45.06 118

4. Maclot Loïc ALZV/11154/12 47.23 47.34 101

13 jaar

1. Vanstechelman Lucas DDAT/11136/11 35.91 34.32 267

2. Tronckoe Kobe DDAT/11131/11 38.18 35.38 244

3. Delcoigne Nathan DDAT/11138/11 38.56 36.82 216

4. Van den Brande Lucas ZCK/12108/11 44.06 39.42 176

5. Verhasselt Lars DDAT/11151/11 46.99 42.72 138

14 jaar

1. Puttaert Arthur DDAT/11111/10 37.03 34.81 256

2. Vandenbranden Indi ALZV/11140/10 38.60 37.80 200

3. Verspecht Kobe ZCK/12109/10 40.07 38.73 186

4. Claes Elian DDAT/11105/10 41.71 41.82 147

5. Aelvoet Yarne ZCK/12129/10 51.10 47.68 99

15 jaar

1. Janssens Jaron DDAT/11113/09 36.87 36.87 215
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ALZV Sprintcup

Meise, 15/9/2024

Programmanr. 6, Heren, 50m rugslag

16 jaar

1. Mikolajuk Adrian ALZV/11123/08 29.44 30.07 397

2. De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08 30.41 31.42 348

3. De Wilde Daan DDAT/11054/08 32.46 33.08 298

4. Baghdasaryan Gevorg ALZV/11120/08 33.01 33.98 275

5. Cornelissen Lars ALZV/11116/08 37.44 35.23 247

17 jaar en ouder

1. Seghers Michiel DDAT/11098/07 30.89 30.45 382

2. Robberechts Robbe ALZV/11062/07 30.89 30.82 369

3. Peersman Niel ALZV/11078/07 31.75 32.79 306

4. Van De Veire Wannes DDAT/11152/07 33.48 33.43 289

Programmanr. 7 50m schoolslag 9 - 10 jaar

15/09/2024 - 15:03 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Van Hoeymissen Janne ALZV/21180/14 NT 50.67 175

2. Delcoigne Ella DDAT/21161/14 NT 53.70 147

3. Pinte Ella ALZV/21175/15 NT 59.36 109

Programmanr. 8 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder

15/09/2024 - 15:04 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Aelbrecht Juliette ZCK/22117/13 45.46 45.31 245

2. Nuytkens Marie ZCK/22113/13 47.08 46.05 233

3. Van Roy Onah ALZV/21139/13 46.49 46.13 232

4. Wyffels Louise Marie DDAT/21150/13 49.39 47.17 217

FF Verspecht Kaat FFZCK/22119/13 48.60

12 jaar

1. Buggenhoudt Lena DDAT/21125/12 43.90 38.74 392

2. Van Hoomissen Chelsea ZCK/22112/12 48.80 47.49 213

3. Tajeddine Ines ZCK/22128/12 51.30 51.08 171

4. Van Rossen Axelle ALZV/21148/12 49.42 51.66 165

5. Vermoesen Estée DDAT/21169/12 NT 56.53 126

13 jaar

1. Vande Ghinste Amber DDAT/21146/11 41.19 39.11 381

2. Nsubuga Sofia ALZV/21133/11 37.68 40.81 335

3. Franckx Margaux DDAT/21132/11 44.14 44.60 257

4. Muyldermans Sam ALZV/21166/11 47.41 46.73 223

5. Brams Ann-Sophie ALZV/21149/11 47.08 46.97 220

14 jaar

1. Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 42.74 43.32 280

2. Van Camberg Elena DDAT/21119/10 44.52 45.31 245
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ALZV Sprintcup

Meise, 15/9/2024

Programmanr. 8, Dames, 50m schoolslag

15 jaar

1. Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 36.43 36.68 462

2. Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 38.08 37.85 421

3. Kint Ruhne ALZV/21119/09 43.15 43.32 280

4. Van Roy Yana ALZV/21085/09 43.74 44.44 260

16 jaar

1. Jacobs Laurien ZCK/22082/08 38.82 38.69 394

2. Pillet Annelies DDAT/21097/08 39.88 41.36 322

dis Verspecht Lien disZCK/22092/08 42.59

SW 4.4 - valse start

17 jaar en ouder

1. Paredis Jill ALZV/21124/07 41.14 42.38 299

2. Vanmol Phoebe DDAT/21087/06 40.81 43.38 279

Programmanr. 9 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder

15/09/2024 - 15:14 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Jacquemyns Kobe DDAT/11137/13 46.94 45.31 166

2. Herman Wout ALZV/11172/13 46.97 46.06 158

3. De Mesmaeker Loann DDAT/11149/13 47.77 47.16 148

4. Vandepitte Kyan DDAT/11158/13 56.59 49.77 125

5. Claes Tiebe DDAT/11139/13 52.58 50.47 120

dis Mathelot Amaury disALZV/11168/13 1:05.62

SW 7.2.c - armbewegingen niet gelijktijdig uitgevoerd

12 jaar

1. Hermans Viktor ALZV/11156/12 46.06 46.88 150

2. Van Den Berghe Vince ALZV/11147/12 44.97 47.94 140

3. Maclot Loïc ALZV/11154/12 56.68 53.10 103

dis Vanthuyne Wout disALZV/11159/12 44.20

SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de

2de armbeweging

13 jaar

1. Vanstechelman Lucas DDAT/11136/11 38.80 36.83 310

2. Van den Brande Lucas ZCK/12108/11 39.31 38.48 272

3. Delcoigne Nathan DDAT/11138/11 44.80 40.69 230

4. Tronckoe Kobe DDAT/11131/11 47.27 44.60 175

5. Verhasselt Lars DDAT/11151/11 50.93 49.99 124

14 jaar

1. Puttaert Arthur DDAT/11111/10 42.38 38.59 270

2. Vandenbranden Indi ALZV/11140/10 41.91 40.75 229

3. Claes Elian DDAT/11105/10 42.52 42.97 195

4. Verspecht Kobe ZCK/12109/10 43.84 43.66 186

5. Aelvoet Yarne ZCK/12129/10 58.78 53.70 100
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ALZV Sprintcup

Meise, 15/9/2024

Programmanr. 9, Heren, 50m schoolslag

15 jaar

1. Janssens Jaron DDAT/11113/09 42.64 41.93 210

16 jaar

1. Cornelissen Lars ALZV/11116/08 31.93 34.04 393

2. Baghdasaryan Gevorg ALZV/11120/08 36.10 36.59 317

3. De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08 35.13 36.63 316

4. Mikolajuk Adrian ALZV/11123/08 37.81 36.83 310

5. De Wilde Daan DDAT/11054/08 36.96 37.42 296

17 jaar en ouder

1. Robberechts Robbe ALZV/11062/07 31.68 32.98 432

2. Van De Veire Wannes DDAT/11152/07 33.53 33.50 413

3. Seghers Michiel DDAT/11098/07 35.19 36.59 317

4. Peersman Niel ALZV/11078/07 36.47 37.38 297

Programmanr. 10 50m vrije slag 9 - 10 jaar

15/09/2024 - 15:24 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Lauwens Finn ZCK/12138/14 NT 38.48 143

Seghers Milla ZCK/22131/15 40.82 38.48 211

3. Pinte Ella ALZV/21175/15 NT 47.53 112

Programmanr. 11 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder

15/09/2024 - 15:26 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Van Roy Onah ALZV/21139/13 33.18 32.69 345

2. Nuytkens Marie ZCK/22113/13 35.47 33.80 312

3. Aelbrecht Juliette ZCK/22117/13 34.84 34.09 304

4. Wyffels Louise Marie DDAT/21150/13 35.26 34.39 296

5. Verspecht Kaat ZCK/22119/13 35.95 36.26 252

12 jaar

1. Buggenhoudt Lena DDAT/21125/12 29.88 28.81 504

2. De Sitter Kira ZCK/22115/12 35.46 34.84 285

3. Van Hoomissen Chelsea ZCK/22112/12 35.69 35.16 277

4. Vermoesen Estée DDAT/21169/12 NT 39.16 200

5. Van Rossen Axelle ALZV/21148/12 44.38 40.03 187

6. Tajeddine Ines ZCK/22128/12 42.45 41.58 167

13 jaar

1. Nsubuga Sofia ALZV/21133/11 30.31 30.70 416

2. Vande Ghinste Amber DDAT/21146/11 32.30 32.16 362

3. Franckx Margaux DDAT/21132/11 34.67 32.68 345

4. Brams Ann-Sophie ALZV/21149/11 35.38 36.75 242

5. Muyldermans Sam ALZV/21166/11 37.21 37.66 225
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ALZV Sprintcup

Meise, 15/9/2024

Programmanr. 11, Dames, 50m vrije slag

14 jaar

1. Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 31.29 32.08 365

2. Van Camberg Elena DDAT/21119/10 33.47 33.11 332

15 jaar

1. Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 27.74 27.84 558

2. Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 29.60 30.33 432

3. Van Roy Yana ALZV/21085/09 29.49 30.57 422

4. Kint Ruhne ALZV/21119/09 30.61 31.34 391

16 jaar

1. Verspecht Lien ZCK/22092/08 30.19 31.25 395

2. Pillet Annelies DDAT/21097/08 31.19 31.54 384

3. Jacobs Laurien ZCK/22082/08 32.44 32.08 365

17 jaar en ouder

1. Paredis Jill ALZV/21124/07 30.67 31.81 374

2. Vanmol Phoebe DDAT/21087/06 33.18 33.02 334

Programmanr. 12 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder

15/09/2024 - 15:34 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Jacquemyns Kobe DDAT/11137/13 34.50 33.52 217

2. De Mesmaeker Loann DDAT/11149/13 38.16 37.39 156

3. Claes Tiebe DDAT/11139/13 37.88 37.70 152

4. Herman Wout ALZV/11172/13 40.25 38.15 147

5. Vandepitte Kyan DDAT/11158/13 40.35 38.72 141

6. Mathelot Amaury ALZV/11168/13 43.07 46.83 79

12 jaar

1. Vanthuyne Wout ALZV/11159/12 34.16 33.38 220

2. Van Den Berghe Vince ALZV/11147/12 36.02 35.63 181

3. Hermans Viktor ALZV/11156/12 37.87 36.35 170

4. Maclot Loïc ALZV/11154/12 43.43 43.20 101

13 jaar

1. Vanstechelman Lucas DDAT/11136/11 29.59 28.13 368

2. Tronckoe Kobe DDAT/11131/11 30.31 29.93 305

3. Delcoigne Nathan DDAT/11138/11 32.33 32.53 238

4. Van den Brande Lucas ZCK/12108/11 34.04 35.54 182

5. Verhasselt Lars DDAT/11151/11 38.15 36.60 167

14 jaar

1. Puttaert Arthur DDAT/11111/10 33.39 31.15 271

2. Verspecht Kobe ZCK/12109/10 31.25 31.44 263

3. Vandenbranden Indi ALZV/11140/10 32.84 32.93 229

4. Claes Elian DDAT/11105/10 34.81 35.54 182

5. Aelvoet Yarne ZCK/12129/10 42.65 42.04 110
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ALZV Sprintcup

Meise, 15/9/2024

Programmanr. 12, Heren, 50m vrije slag

15 jaar

1. Janssens Jaron DDAT/11113/09 30.58 30.59 286

16 jaar

1. De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08 25.93 26.83 424

2. De Wilde Daan DDAT/11054/08 28.63 28.25 363

Baghdasaryan Gevorg ALZV/11120/08 28.09 28.25 363

Cornelissen Lars ALZV/11116/08 27.39 28.25 363

5. Mikolajuk Adrian ALZV/11123/08 27.19 28.34 359

17 jaar en ouder

1. Seghers Michiel DDAT/11098/07 25.24 25.50 494

2. Robberechts Robbe ALZV/11062/07 26.08 25.97 467

3. Van De Veire Wannes DDAT/11152/07 27.04 26.95 418

4. Peersman Niel ALZV/11078/07 28.40 28.81 342

Programmanr. 13 Dames, 4 x 50m wisselslag open leeftijdsgroep

15/09/2024 - 15:48 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 1 2:16.01 2:15.98 426
Ciobanu Anastasia 09 32.30 Buggenhoudt Lena 12

Pillet Annelies 08 Vanmol Phoebe 06

2. Zwemclub Kapelle-O/D-Bos NT 2:19.13 398
Jacobs Roxanne 10 36.04 Verspecht Lien 08

Verspecht Lizanne 09 Jacobs Laurien 08

3. Aart Lorelei Zwemvereniging 1 2:20.20 2:22.06 373
Kint Ruhne 09 35.75 Van Roy Onah 13

Paredis Jill 07 Van Roy Yana 09

4. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 2 2:30.47 2:24.46 355
Franckx Margaux 11 36.63 Van Camberg Elena 10

Vande Ghinste Amber 11 Wyffels Louise Marie 13

Programmanr. 14 Heren, 4 x 50m wisselslag open leeftijdsgroep

15/09/2024 - 15:52 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 1 2:03.80 1:59.57 422
De Wilde Daan 08 32.39 Seghers Michiel 07

Van De Veire Wannes 07 Vanstechelman Lucas 11

2. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 2 2:25.07 2:22.69 248
Janssens Jaron 09 35.91 Puttaert Arthur 10

Claes Elian 10 Tronckoe Kobe 11

3. Aart Lorelei Zwemvereniging 2 2:18.69 2:25.75 233
Peersman Niel 07 32.77 Baghdasaryan Gevorg 08

Vandenbranden Indi 10 Maclot Loïc 12

4. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 3 2:47.48 2:39.65 177
Verhasselt Lars 11 43.25 Delcoigne Nathan 11
De Mesmaeker Loann 13 Jacquemyns Kobe 13
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ALZV Sprintcup

Meise, 15/9/2024

Programmanr. 14, Heren, 4 x 50m wisselslag, open leeftijdsgroep

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Aart Lorelei Zwemvereniging 3 3:03.09 2:45.01 160
Herman Wout 13 44.10 Van Den Berghe Vince 12

Hermans Viktor 12 Vanthuyne Wout 12

dis Aart Lorelei Zwemvereniging 1 dis 1:55.55

SW 4.4 - valse start

Mikolajuk Adrian, Cornelissen Lars, De Maesschalck Yarne, Robberechts Robbe
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Meise, 15/9/2024

ALZV Sprintcup 2024 Dames

Meisjes, 11 jaar

1. Van Roy Onah 13 Aart Lorelei Zwemvereniging 2:29.71 4

2. Nuytkens Marie 13 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 2:35.40 4

3. Aelbrecht Juliette 13 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 2:36.73 4

4. Wyffels Louise Marie 13 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 2:38.49 4

Meisjes, 12 jaar

1. Buggenhoudt Lena 12 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 2:11.70 4

2. Van Hoomissen Chelsea 12 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 2:38.84 4

3. Van Rossen Axelle 12 Aart Lorelei Zwemvereniging 3:02.33 4

4. Vermoesen Estée 12 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 3:13.16 4

5. Tajeddine Ines 12 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 3:16.62 4

Meisjes, 13 jaar

1. Nsubuga Sofia 11 Aart Lorelei Zwemvereniging 2:27.62 4

2. Vande Ghinste Amber 11 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 2:33.13 4

3. Brams Ann-Sophie 11 Aart Lorelei Zwemvereniging 2:48.84 4

dis Franckx Margaux 11 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 4

dis Muyldermans Sam 11 Aart Lorelei Zwemvereniging 4

Meisjes, 14 jaar

1. Jacobs Roxanne 10 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 2:25.94 4

2. Van Camberg Elena 10 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 2:30.43 4

Meisjes, 15 jaar

1. Ciobanu Anastasia 09 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 2:06.45 4

2. Verspecht Lizanne 09 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 2:15.22 4

3. Kint Ruhne 09 Aart Lorelei Zwemvereniging 2:23.89 4

4. Van Roy Yana 09 Aart Lorelei Zwemvereniging 2:24.48 4

Meisjes, 16 jaar

1. Pillet Annelies 08 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 2:22.83 4

2. Jacobs Laurien 08 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 2:24.56 4

dis Verspecht Lien 08 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 4

Dames, 17 jaar en ouder

1. Paredis Jill 07 Aart Lorelei Zwemvereniging 2:24.60 4

2. Vanmol Phoebe 06 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 2:31.13 4
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ALZV Sprintcup 2024 Heren

Jongens, 11 jaar

1. Jacquemyns Kobe 13 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 2:32.67 4

2. De Mesmaeker Loann 13 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 2:53.81 4

3. Claes Tiebe 13 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 2:59.90 4

4. Vandepitte Kyan 13 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 3:00.76 4

dis Herman Wout 13 Aart Lorelei Zwemvereniging 4

dis Mathelot Amaury 13 Aart Lorelei Zwemvereniging 4

Jongens, 12 jaar

1. Van Den Berghe Vince 12 Aart Lorelei Zwemvereniging 2:46.28 4

2. Hermans Viktor 12 Aart Lorelei Zwemvereniging 2:59.70 4

3. Maclot Loïc 12 Aart Lorelei Zwemvereniging 3:22.02 4

dis Vanthuyne Wout 12 Aart Lorelei Zwemvereniging 4

Jongens, 13 jaar

1. Vanstechelman Lucas 11 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 2:10.37 4

2. Tronckoe Kobe 11 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 2:24.62 4

3. Delcoigne Nathan 11 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 2:26.39 4

4. Verhasselt Lars 11 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 2:49.15 4

dis Van den Brande Lucas 11 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 4

Jongens, 14 jaar

1. Puttaert Arthur 10 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 2:18.56 4

2. Vandenbranden Indi 10 Aart Lorelei Zwemvereniging 2:29.04 4

3. Verspecht Kobe 10 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 2:31.18 4

4. Claes Elian 10 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 2:45.54 4

Jongens, 15 jaar

1. Janssens Jaron 09 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 2:25.49 4

Jongens, 16 jaar

1. De Maesschalck Yarne 08 Aart Lorelei Zwemvereniging 2:03.29 4

2. Mikolajuk Adrian 08 Aart Lorelei Zwemvereniging 2:04.93 4

3. Cornelissen Lars 08 Aart Lorelei Zwemvereniging 2:07.40 4

4. De Wilde Daan 08 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 2:08.35 4

5. Baghdasaryan Gevorg 08 Aart Lorelei Zwemvereniging 2:08.82 4

Heren, 17 jaar en ouder

1. Robberechts Robbe 07 Aart Lorelei Zwemvereniging 1:58.06 4

2. Seghers Michiel 07 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 1:59.59 4

3. Van De Veire Wannes 07 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 2:02.18 4

4. Peersman Niel 07 Aart Lorelei Zwemvereniging 2:13.11 4


